25 de março de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇO Nº 0011/2020

O MUNICÍPIO DE ANAGÉ, ESTADO DA BAHIA, torna público que na data de03/04/2020, às
10:00 (dez Horas de Brasília), na sua sede, situada na Rua Fidélis Botelho, nº 28, Centro, realizará
licitação, modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por lote, com a finalidade de Contratação
de Empresa para fornecimento de material de limpeza em geral (limpeza hospitalar) para atender a
demanda da PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ e suas secretarias - Anexo I – proposta  deste
Edital. O Edital, pode ser obtido, no Departamento de Licitações e Contratos, (em dias úteis) de
08:00 às 12:00h, mediante pagamento do DAM, no valor de R$ 30,00 (trinta reais) referente a des-
pesas com impressão.

Danilo Amorim Dias
Pregoeiro